
ZARZĄDZENIE NR WO.0050.280.2025 
BURMISTRZA  GMINY I MIASTA GRÓJEC 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Grójec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2025 r. 
poz.1153 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz.1483), decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 523/2025 z listopada 2025 roku, § 
13 pkt 5 i pkt 8 Uchwały Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu ogółem o 8.591,17 zł. Ustala się planowane dochody budżetu 
w łącznej wysokości 196.020.828,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o 155.591,17 zł oraz zmniejsza się o 147.000,00 zł. 
Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 213.461.804,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Zarządzenia. 

3. Zmiany w budżecie obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Grójec 

 
 

Dariusz Stanisław Gwiazda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B4B41D-6A32-4ABC-B8CB-AF33EEE463ED. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

0,00

855 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WO.0050.280.2025 Burmistrza Gminy i Miasta Grójec  z  dnia 10.12.2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

7 672,80 149 652,81

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 264 233,11 918,37 265 151,48

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 233,11 918,37 7 151,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

421 779,35 0,00 421 779,35

Rodzina 9 390 330,01 7 672,80 9 398 002,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

141 980,01

majątkowe

majątkowe razem: 17 799 304,71 0,00 17 799 304,71

bieżące razem: 178 212 932,80 8 591,17 178 221 523,97

4 801 305,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 379 526,60 0,00 4 379 526,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 196 012 237,51 8 591,17 196 020 828,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 801 305,95 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B4B41D-6A32-4ABC-B8CB-AF33EEE463ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WO.0050.280.2025 Burmistrza Gminy i Miasta Grójec z dnia 10.12.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 618 620,76 3 212 732,85 3 035 152,85 2 194 733,11 840 419,74 15 380,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 405 887,91 405 887,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,37 918,37 918,37 918,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 619 539,13 3 213 651,22 3 036 071,22 2 195 651,48 840 419,74 15 380,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 405 887,91 405 887,91 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 318 877,90 55 499,11 55 499,11 6 233,11 49 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 378,79 263 378,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,37 918,37 918,37 918,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 796,27 56 417,48 56 417,48 7 151,48 49 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 378,79 263 378,79 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 85 239 691,36 83 120 031,36 74 585 331,36 61 808 937,50 12 776 393,86 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 2 119 660,00 2 119 660,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 239 691,36 83 120 031,36 74 585 331,36 61 808 937,50 12 776 393,86 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 2 119 660,00 2 119 660,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 17 978 455,00 17 963 455,00 12 560 455,00 10 452 000,00 2 108 455,00 5 390 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 978 455,00 17 963 455,00 12 560 455,00 10 452 000,00 2 108 455,00 5 390 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 13 728 353,69 13 718 353,69 11 479 792,97 7 522 861,00 3 956 931,97 45 000,00 2 193 560,72 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 728 353,69 13 718 353,69 11 479 792,97 7 472 861,00 4 006 931,97 45 000,00 2 193 560,72 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 1 109 668,00 1 109 668,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 1 103 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 668,00 1 097 668,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 1 091 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 8 105 939,00 8 095 939,00 8 046 077,00 7 371 797,00 674 280,00 0,00 49 862,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 105 939,00 8 095 939,00 8 046 077,00 7 321 797,00 724 280,00 0,00 49 862,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 172 912,00 172 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 912,00 184 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 802 142,99 11 380 694,15 3 825 690,01 1 962 710,01 1 862 980,00 0,00 7 554 920,00 84,14 0,00 0,00 4 421 448,84 4 421 448,84 4 421 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 672,80 10 672,80 10 672,80 7 672,80 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 809 815,79 11 388 366,95 3 833 362,81 1 970 382,81 1 862 980,00 0,00 7 554 920,00 84,14 0,00 0,00 4 421 448,84 4 421 448,84 4 421 448,84 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 695 500,00 695 500,00 695 500,00 5 100,00 690 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 500,00 692 500,00 692 500,00 5 100,00 687 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B4B41D-6A32-4ABC-B8CB-AF33EEE463ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 5 762 387,98 1 340 939,14 1 330 455,00 909 955,00 420 500,00 0,00 10 400,00 84,14 0,00 0,00 4 421 448,84 4 421 448,84 4 421 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 672,80 7 672,80 7 672,80 7 672,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 770 060,78 1 348 611,94 1 338 127,80 917 627,80 420 500,00 0,00 10 400,00 84,14 0,00 0,00 4 421 448,84 4 421 448,84 4 421 448,84 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 213 453 213,11 173 027 841,19 140 143 322,91 87 382 327,44 52 760 995,47 18 202 969,00 11 676 380,72 406 668,56 0,00 2 598 500,00 40 425 371,92 40 425 371,92 4 976 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie -147 000,00 -147 000,00 -53 000,00 -50 000,00 -3 000,00 -82 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 591,17 155 591,17 61 591,17 8 591,17 53 000,00 82 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 461 804,28 173 036 432,36 140 151 914,08 87 340 918,61 52 810 995,47 18 202 969,00 11 676 380,72 406 668,56 0,00 2 598 500,00 40 425 371,92 40 425 371,92 4 976 448,84 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B4B41D-6A32-4ABC-B8CB-AF33EEE463ED. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr WO.0050.280.2025 

Burmistrza  Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

Jednostki z sektora finansów publicznych 

   Nazwa podmiotu  

1 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 3 060 000 

2 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 454 000 

Jednostki  spoza sektora finansów publicznych 

   Nazwa podmiotu  

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 20 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 1 000 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 300 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej     w 
Grójcu 

2 882 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej      w 
Grójcu 

400 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 1 075 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 260 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 175 000 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 10 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 5 000 

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 258 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B4B41D-6A32-4ABC-B8CB-AF33EEE463ED. Podpisany Strona 1



12 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 140 000 

13 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 146 000 

14 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 38 000 

15 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 8 000 

16 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 224 000 

17 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 250 000 

18 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 2 000 

19 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś"   w 
Głuchowie 53 000 

20 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś"   w 
Głuchowie 74 000 

21 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 50 000 

22 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 500 000 

Ogółem 12 384 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B4B41D-6A32-4ABC-B8CB-AF33EEE463ED. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się planowane dochody bieżące w: 

- dziale 754 o kwotę 918,37 zł z  tytułu środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art.14 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa na nadanie PESEL UKR, 

- dziale 855 o kwotę 7.672,80 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy, 

Zwiększa się planowane wydatki bieżące w: 

- dziale 754, w rozdziale 75495 o kwotę 918,37 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z nadaniem 
PESEL UKRrealizację zadań oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy,  

- dziale 855, w rozdziale 85516 o kwotę 7.672,80 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
motywacyjnych pracownikom samorządowego żłobka GRÓJMISIE, finansowanych ze środków dotacji 
z budżetu państwa 

Jednocześnie: 

1. w dziale 852, w rozdziale 85219 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 50.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wdrożenie nowych systemów informatycznych w zakresie księgowości oraz 
elektronicznego obiegu korespondencji w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grójcu; 

2. w dziale 852 przenosi się planowane wydatki bieżące z rozdziału 85216 do rozdziału 85230 w 
wysokości 12.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z programu” Posiłek w szkole i w domu”; 

3. w dziale 855 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 3.000,00 zł z rozdziału 85510  do 
rozdziału 85508 z przeznaczeniem na opłacenie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych za m-c grudzień; 

4. w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany w planach dotacji podmiotowych dla placówek 
wychowania przedszkolnego: 

1) Publiczne Przedszkole prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej w Grójcu- 
zwiększenie o  82.000,00 zł, 

2) Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" w Grójcu- zwiększenie o 75.000,00 zł 

3) Niepubliczne Przedszkole „Tuptuś” w Głuchowie- zwiększenie o 13.000,00 zł 

4) Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy Domek" w Grójcu- zwiększenia o 1.000,00 zł 

5) Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka„ w Janówku-  zmniejszenie o 170.000,00 zł 

6) Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie Malutkie" w Grójcu- zmniejszenie o 1.000,00 zł 

Zmiany w planach dotacji podmiotowych związane są z wypłatą wyrównania dotacji za okres I-X/2025 
roku, w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli gminnych, przeprowadzoną w 
październiku 2025 roku, zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B4B41D-6A32-4ABC-B8CB-AF33EEE463ED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WO.0050.280.2025 BURMISTRZA  GMINY I MIASTA GRÓJEC z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 3


